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Protein drink mix to idealny sposób na 
zwiększenie spożycia białka w ciągu dnia. 
Aby szybko przygotować pożywny napój 
białkowy, zmieszaj proszek z wodą. Możesz 
dodać go także wraz z wodą do ulubionego 
koktajlu, by uzyskać pyszny koktajl 
zawierający białko.
• Wysokobiałkowy napój, 
• Szybkie zwiększenie ilości białka.
Porcja Protein drink mix dostarcza 108 kcal 
i 15 g wysokojakościowego białka, które 
przyczynia się do wzrostu masy mięśniowej. 
Każda porcja zawiera także 20 witamin 
i minerałów, by pomóc Ci osiągnąć ich 
zalecane dzienne spożycie, m.in. witaminy 
z grupy B (tiaminę, ryboflawinę i witaminę 
B12) oraz miedź, które przyczyniają się do 
utrzymania prawidłowego metabolizmu 
energetycznego, cynk i mangan, które 
pomagają w ochronie komórek przed 
stresem oksydacyjnym.
SPOSÓB UŻYCIA: Ciesz się smakiem napoju 
białkowego w formie odżywczego napoju. Zmieszaj 
dwie łyżki (28 g) proszku z 250 ml zimnej wody. 
Wypijaj przed południem lub po południu, by lepiej 
zaspokajać swoje indywidualne zapotrzebowanie na 
białko. Stosuj ten produkt w zbilansowanej 
i zróżnicowanej diecie w połączeniu ze zdrowym, 
aktywnym trybem życia.

Przechowywać w zamkniętym opakowaniu, w chłodnym 
i suchym miejscu.

30-dniowa gwarancja zwrotu pieniędzy. Produkty 
Herbalife są dostępne jedynie u Niezależnych Dystrybutorów 
Herbalife. 

UWAGA: Produkt nie służy do użytku jako koktajl zastępujący 
posiłek.

Protein drink mix
Proszek do sporządzania napoju na bazie białka, 
wzbogacony witaminami i minerałami, 
bez dodatku cukrów
Wysoka zawartość białka 
Zawiera substancję słodzącą

Najlepiej spożyć przed / numer partii:
Patrz spód opakowania

MASA NETTO: 588 g e
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Wartości odżywcze
Porcja: 28 g 
Liczba porcji w opakowaniu: 21
		  W 250 ml
		  gotowego
	 Na 100 g	 produktu*
Wartość energetyczna. . . . . . . . . . . . . . .               1633 kJ. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      457 kJ
	  387 kcal. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   108 kcal
Tłuszcz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            8,2 g. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       2,3 g
   w tym: kwasy tłuszczowe nasycone. . . . .     1,1 g. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       0,3 g
Węglowodany. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        24 g. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       7 g
   w tym: cukry. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      0,9 g. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       0,3 g
Błonnik. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            1,3 g. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       0,4 g
Białko. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              53 g. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      15 g
Sól. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               2,6 g. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       0,7 g
WITAMINY	 % RWS**	 % RWS**
Witamina A . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   1086 μg RE. . . . .     136 % . . . . . .        304 μg RE. . . . .     38 %
Witamina D . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       6,8 µg. . . . .     136 % . . . . . . . . .           1,9 µg. . . . .     38 %
Witamina E. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    12 mg α-TE. . . . .     100 % . . . . .      3,4 mg α-TE. . . . .     28 %
Witamina C. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  109 mg. . . . .     136 % . . . . . . . . .           30 mg. . . . .     38 %
Tiamina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          1,5 mg. . . . .     136 % . . . . . . . .        0,42 mg. . . . .     38 %
Ryboflawina. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       1,9 mg. . . . .     136 % . . . . . . . .        0,53 mg. . . . .     38 %
Niacyna . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       22 mg NE. . . . .     138 % . . . . . .        6,1 mg NE. . . . .     38 %
Witamina B6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      1,9 mg. . . . .     136 % . . . . . . . .        0,53 mg. . . . .     38 %
Kwas foliowy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      271 µg. . . . .     136 % . . . . . . . .          76,0 µg. . . . .     38 %
Witamina B12 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     3,4 µg. . . . .     136 % . . . . . . . .          0,95 µg. . . . .     38 %
Biotyna. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            68 µg. . . . .     136 % . . . . . . . . . .          19 µg. . . . .     38 %
Kwas pantotenowy. . . . . . . . . . . . . . . . .                  8,1 mg. . . . .     135 % . . . . . . . . .         2,3 mg. . . . .     38 %
SKŁADNIKI MINERALNE
Chlorek. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         1591 mg. . . . .     199 % . . . . . . . .          445 mg. . . . .     56 %
Fosfor. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          1018 mg. . . . .     145 % . . . . . . . .          285 mg. . . . .     41 %
Magnez . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         509 mg. . . . .     136 % . . . . . . . .          143 mg. . . . .     38 %
Cynk. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             14 mg. . . . .     140 % . . . . . . . . .         3,8 mg. . . . .     38 %
Miedź. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            1,4 mg. . . . .     140 % . . . . . . . .        0,38 mg. . . . .     38 %
Mangan. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          2,7 mg. . . . .     135 % . . . . . . . .        0,76 mg. . . . .     38 %
Selen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             75 µg. . . . .     136 % . . . . . . . . . .          21 µg. . . . .     38 %
Jod. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              204 µg. . . . .     136 % . . . . . . . .          57,0 µg. . . . .     38 %
 * Gotowy produkt = 28 g produktu zmieszanego z 250 ml wody 
** Referencyjne wartości spożycia

SKŁADNIKI: Izolat białka sojowego (47 %), maltodekstryna, kazeinian wapnia (mleko), 
zabielacz (olej słonecznikowy, maltodekstryna, kazeinian sodu (mleko)), aromaty, sole 
magnezowe kwasu ortofosforowego, emulgator (lecytyna sojowa), chlorek sodu, chlorek 
potasu, substancje zagęszczające (guma guar, guma ksantanowa), sole wapniowe kwasu 
ortofosforowego, tlenek magnezu, substancja słodząca (sukraloza), kwas L-askorbinowy, 
beta-karoten, octan DL-alfa-tokoferylu, amid kwasu nikotynowego, tlenek cynku, 
D-pantotenian wapnia, węglan manganu, substancja przeciwzbrylająca (dwutlenek krzemu), 
cyjanokobalamina, cholekalcyferol, chlorowodorek pirydoksyny, chlorowodorek tiaminy, 
ryboflawina, cytrynian miedzi(II), kwas pteroilomonoglutaminowy, jodek potasu, selenian(IV) 
sodu, D-biotyna. Ostrzeżenie dla alergików: dla alergenów patrz składniki zaznaczone 
pogrubionym tekstem.


